לטענת המבטח הזר, בהתאם לפוליסה זכאי דדון לפיצוי בשיעור של 75% מערך הרכב, לאור החריג הקיים בפוליסה לגבי מוניות. לעומת זאת טען דדון, כי יש לפצותו במלוא ערך הרכב. לטענת דדון, מעולם לא קיבל את חוברת

הפוליסה, בין מהמבטח הזר ובין מהסוכן. כל שנמסר לעיונו היה דף פוליסה יחיד. לטענת דדון, אי מסירת הפוליסה מהווה הפרה של הוראות חוק חוזה הביטוח, תשמ"א - 1981, והוראות הפוליסה התקנית כמפורט בתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (תנאי חוזה לביטוח רכב פרטי), תשמ"ו - 1986. לטענתו הפרה זו יש בידה כדי לפצותו במלוא ערך הרכב. לטענת הסוכן פעל כשלוח של המבטח הזר, לפיכך אין לו כל יריבות משפטית עם דדון. לטענת הסוכן החריג בחוברת הפוליסה הובא לידיעת דדון בע"פ.

הדין המשפטי

בית המשפט קבע, המבטח הזר מנפיק פוליסות ביטוח בישראל ללא רישיון, ולכן עובר על הוראות חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), תשמ"א - 1981. לפיכך, ציין השופט יצחק מילנוב, כי מדובר ב"חוזה בלתי חוקי", שדינו בטלות. יחד עם זאת בהתאם לגישת מלומדים והדין הקיים "פוליסת ביטוח שהונפקה ללא רישיון - הינה פוליסה תקפה לכל דבר ועניין".

נשאלת השאלה מהו הדין המהותי שיש להחיל על פוליסה שכזו.